
商 産 第 5 2 2 号

令和元年６月12日

一般社団法人沖縄県高圧ガス保安協会長 殿

沖縄県商工労働部産業政策課長

(公印省略）

「逃げなきゃコール」に係るチラシデータの送付について（依頼）

平素から本県の保安行政にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、みだしのことについて、令和元年５月３１日付けで国土交通省水管理

・国土保全局河川計画課河川情報企画室、消防庁国民保護・防災部防災課より

別添のとおり依頼がありますので、写しを送付いたします。

つきましては、貴協会会員に対して周知いただきますようお願いします。

沖縄県商工労働部産業政策課

担当：産業基盤班 登野盛

TEL：098-866-2330

FAX：098-866-2440


